证券代码：002278              证券简称：神开股份              公告编号：2021-002

上海神开石油化工装备股份有限公司

关于公司股东所持股份司法拍卖完成过户的公告

上海神开石油化工装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月

25 日、2020 年 12 月 31 日、2021 年 1 月 8 日分别在指定信息披露媒体《中国证

券报》、《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于公司

股东所持股份被轮候冻结及被司法强制执行暨被动减持的提示性公告》（公告编

号：2020-061）、《关于公司股东所持股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：

2020-066）、《关于公司股东所持股份被司法拍卖的进展暨股东权益变动的提示

性公告》（公告编号：2021-001）。近日，该次被拍卖的股票已完成过户手续，

现将具体情况公告如下：

一、股份过户登记完成情况

公司股东李清江于 2021 年 1 月 18 日通知公司，前述被人民法院拍卖的

23,850,000 股公司股份（占本公司总股本的 6.55%）已于 2021 年 1 月 13 日完成

过户手续。本次股份过户前后各方持股变动情况如下：

股东姓名

本次过户前 本次过户后

股份数量

（股）

占总股

本比例
股份性质

股份数量

（股）

占总股

本比例
股份性质

李清江 18,156,569 4.99%
无限售流

通股
42,006,569 11.54%

无限售流

通股

四川映业文化

发展有限公司
23,850,000 6.55%

无限售流

通股
0.00% 0

无限售流

通股

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、本次权益变动对公司的影响及风险提示

1、公司目前无控股股东、实际控制人。上述股东股份被拍卖事项不会对公

司的控制权产生影响，亦不会对公司治理和生产经营产生影响。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，

请广大投资者理性投资，注意风险。

三、备查文件

1、《股东李清江竞得 2385 万股证券已经完成过户登记确认的通知函》；

2、《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》。

特此公告。

上海神开石油化工装备股份有限公司

董事会

2021年1月20日